АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.2015                                                                                                                               №  67
с. Пудовка                                                                                                                          Кривошеинский район                                                                                                                        Томская область

Об  отмене постановлений Администрации Пудовского сельского поселения
от 12.12.2014 № 94 « Об утверждении  Положения о муниципальном земельном контроле
на территории   муниципального образования Пудовское сельское поселение»;
от 27.05.2015 № 35 «О внесении изменений в постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 12.12.2014 № 94 « Об утверждении  Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования
Пудовское сельское поселение»

      В связи с вступлением в силу закона Томской области от 18.09.2015 № 124-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в Томской области», несоответствием муниципального правового акта требованиям действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Пудовского сельского поселения  от 12 декабря
2014 года № 94 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле
на территории  муниципального образования  Пудовское сельское поселение», отменить.
2. Постановление Администрации Пудовского сельского поселения  от 27.05.2015
года  № 35 «О внесении изменений в постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 12.12.2014 № 94 « Об утверждении  Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Пудовское сельское поселение», отменить.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
         4. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене муниципального образования  Пудовское сельского поселения и разместить  на официальном сайте муниципального образования  Пудовское сельского  поселения  в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».
         5.. Контроль за исполнением постановления возложить на  специалиста по муниципальному имуществу и земельным ресурсам  Администрации Пудовского сельского поселения.

Глава Пудовского сельского поселения                                                                                                          (Глава Администрации)                                                                                  Ю.В.Севостьянов

Пехтелева Л.В.
4 64 31

Прокуратура
Дело 02-04